
 

1 
 

 

 VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín 

Sídlo: Ul. 28. října 979/19, 405 02 Děčín I 

Zastoupený: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

TDS a koordinátor BOZP při realizaci staveb Polní cesty 
v k.ú. Dolní Chřibská a Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. 
Bynovec 

Sp. Značka/č.j.: SPU 463207/2021/SP12648/2021-508202 

Druh zadávacího řízení: 
VZMR ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka 

Děčín, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – TDS a koordinátor BOZP při 

realizaci staveb Polní cesty v k.ú. Dolní Chřibská a Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec, 

obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 10.12.2021 v 19:04hod žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k těmto podání v souladu s § 98 odst. 3 a §99 

odst. 1 zákona, vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 10.12.2021 č. 1: 

Dotaz: 

V čl. 2.2. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „Výzva“) je 

uvedený předpokládaný termín zahájení realizace služeb 3. 1. 2022 a předpokládaný termín 

dokončení realizace služeb 30. 10. 2022, tj. předpokládaná doba poskytování služeb činí 10 

měsíců. 

Ve všech návrzích smluv, které jsou přílohou Výzvy, je ale uvedena delší doba realizace 

staveb, resp. poskytování služeb. Konkrétně v čl. II, odst. 2.3 v obou návrzích smluv na 

obstarání koordinátora BOZP a v čl. II, odst. 1.5 v obou návrzích smluv na obstarání 

technického dozoru stavebníka je uvedena předpokládaná doba realizace stavby 11 měsíců. 

Jaká je tady předpokládaná doba poskytování služeb, resp. realizace staveb? 

Odpověď: 

Předpokládaný termín realizace služeb je správně uvedený ve Výzvě k Zadávací dokumentaci, 

tj. 10 měsíců. Zadavatel opravuje předpokládaný termín takto: 

V příloze č.5a Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost TDS pro stavbu 
Polní cesty v k.ú. Dolní Chřibská zadavatel opravil číslování odstavců v Čl. II a překlep v Čl. II 
bodě 2.2 z „11 měsíců“ na „10 měsíců“. 



2 
 

V příloze č.5b Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost TDS pro stavbu 
Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec   zadavatel opravil číslování odstavců v Čl. II a 
překlep v Čl. II bodě 2.2 z „11 měsíců“ na „10 měsíců“. 

V příloze č.6a Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost koordinátora BOZP 
pro stavbu Polní cesty v k.ú. Dolní Chřibská zadavatel opravil překlep v Čl. II bodě 2.3 z „11 
měsíců do 11/2022“ na „10 měsíců do 10/2022“. 

V příloze č.6b Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost koordinátora BOZP 
pro stavbu Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec   zadavatel opravil překlep v Čl. II bodě 
2.3 z „11 měsíců do 11/2022“ na „10 měsíců do 10/2022“. 

Nedílnou součástí tohoto Vysvětlení budou opravené přílohy č.5a,5b,6a,6b. 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn. 

 

V Teplicích, dne 13.12.2021 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jitka Blehová 

vedoucí Pobočky Děčín 

v.z. 

Ing. Pavel Pojer ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

 

 

 

Přílohy: 

č.5a Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost TDS pro stavbu Polní cesty 

v k.ú. Dolní Chřibská  

č.5b Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost TDS pro stavbu Realizace 

VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec    

č.6a Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost koordinátora BOZP pro 

stavbu Polní cesty v k.ú. Dolní Chřibská 

č.6b Příkazní smlouva o obstarání záležitostí příkazce na činnost koordinátora BOZP pro 

stavbu Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec    


	Text16

		2021-12-13T14:04:20+0000
	Ing. Pavel Pojer




